
Dy. '\y ^  ^

I
5

Uchwała Nr 137/2008
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 06 lutego 2008 roku

w sprawie: powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 

k ,  poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. 
Nr 173 poz. 1218) art. 5 c pkt. 2 i art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tj. z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572; zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 69 
poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, 
Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Dz.U. 
Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 Dz.U. Nr 42 poz. 273, Nr 80 
poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 181 poz. 1292) oraz §6 ust. 1 Regulaminu 
przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i innych placówek oświatowo- 
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Łowicki przyjętego uchwałą Nr 353/2002 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 lutego 2002 r., zmienionego uchwałą Nr 379/2002 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 maja 2002 r. oraz uchwalą Nr 63/2003 roku z dnia 
3 czerwca 2003 r. -  Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu powołuje się Komisję Konkursową 
w następującym składzie osobowym:

Przewodniczący:
Eugeniusz Bobrowski 
Członkowie:
Janusz Michalak
Wojciech Miedzianowski
Andrzej Piotrowiak
Iwona Mizerska
Helena Groszkowska-Grymuza
Jadwiga Sokół
Maria Żuchowska
Anna Misiak
Ireneusz Gralak
Teresa Grabowicz

-  Przedstawiciel organu prowadzącego

-  Przedstawiciel organu prowadzącego
-  Przedstawiciel organu prowadzącego
-  Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
-  Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
-  Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
-  Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
-  Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
-  Przedstawiciel Rady Rodziców
-  Przedstawiciel Rady Rodziców
-  Przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Łowiczu



§2. Uchyla się uchwałę Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 135/2008 z dnia 05.02.2008 r. 
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Członkowie Zarządu:

Starosta Łowicki -  Janusz Michalak

Wicestarosta Łowicki -  Eugeniusz Bobrowski

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Wojciech Miedzianowski

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Dariusz Kosmatka



STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 
W P Ł Y N Ę Ł O

Z2C0 -02~ 0 6
Łowicz ,dn.06.02.2008r.

RADA RODZICÓW ilość załąsznikó' 
n n rin .sJT m J 'II L iceum  O gólnokszta łcącego  

im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu 
99-400 Łowicz, ul I Hańska 2 Pan Starosta Łowicki

Janusz Michalak

W związku z nagłą zaistniałą sytuacją rodzinną i niemożnością udziału 

w pracy Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego przedstawiciela rodziców Pana Mirosława Karcza, Rada 

Rodziców II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu 

desygnuje w zastępstwie Pana Ireneusza Gralaka. My, jako rodzice, chcemy 

mieć pełną reprezentację w pracy Komisji, dlatego zwracamy się z prośbą 

o umożliwienie pełnienia zastępstwa przez w/w rodzica.

U

MÁÁJU&JÚ0.

U c i u ł a


